
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 липня 2018 року                                                                                                          № 296 
 

 “Про затвердження інформаційних  

   та технологічних карток” 
  

             Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад»,  Сімейним Кодексом України, враховуючи 

Наказ Міністерства соціальної політики України від 14 червня 2018 року №890 «Про деякі 

питання діяльності об’єднаної територіальної громади щодо соціальної підтримки населення 

та захисту прав дітей»,  з метою забезпечення виконання повноважень у сфері соціального 

захисту населення ОТГ та розглянувши лист відділу соціального захисту населення від 

13.07.2018 року № 0153, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

           

           1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг відділу 

соціального захисту населення (додаток 1). 

           2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальник відділу 

соціального захисту населення – Яремчук О.В. 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л.В. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                                    Додаток 1 

                                                                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                         рішення виконкому 

                                                                                                                                           від 18.07.2018 № 296 

 

Перелік послуг надавачем, яких є відділ соціального захисту населення  

Слобожанської селищної ради: 

 

1. Надання тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких ухиляються від сплати 

аліментів або не мають можливості утримувати дитину або місце їх проживання 

невідоме. 

2. Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям. 

3. Надання державної допомоги у зв’язку з вагітністю та пологами особам, які не 

застраховані в системі загальнообов’язкового державного соціального страхування. 

4. Надання державної допомоги при народженні дитини. 

5. Надання державної допомоги при усиновленні. 

6. Надання державної допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування. 

7. Надання державної допомоги на дітей одиноким матерям. 

8. Надання компенсаційної виплати фізичній особі, яка надає соціальні послуги. 

9. Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій особі, яка здійснює догляд 

за інвалідом 1 групи або за особою, яка досягла 80-ти річного віку. 

10. Надання грошової допомоги особі, яка проживає разом з інвалідом 1 чи 2 групи 

внаслідок психічного розладу, який за висновком лікарської комісії медичного 

закладу потребує постійного стороннього догляду, на догляд за ним. 

11. Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам. 

12. Надання надбавки на догляд за інвалідами з дитинства та дітьми-інвалідами. 

13. Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю. 

14. Надання допомоги на поховання інвалідам з дитинства та дітям інвалідам. 

15. Надання допомоги на поховання особам, які не мали права на пенсію, та особам з 

інвалідністю. 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                     Л.В. Лагода 


